Ekko L 55(34) s ..

Detaily vyrobku

— Krbova vlozka s bo¢nim prosklenim
- Snizena hloubka korpusu
— Sklo z jednoho kusu
—55(34)45 - Vyska 45 cm
55(34)51 - Vyska 51cm
55(34)57 - Vyska 57 cm
— Samozaviraci dvirka
— Velmi kvalitni oplach skla
— Standartni vystylka: Samot, hladky

- Vysoce kvalitni litinova nataceci kopule
nastavitelna od O - 90°

Technicka data

Nom. vykon
Vykon
U¢innost

Doporucena tloustka izolace
(napr. SILCA®250KM)

Priruba na externi pfivod vzduchu
Doporucena délka polen
Hmotnost

Uzitné teplo:
pres dvirka

Uzitné teplo:
krbova vlozka

Udaje pro kominy
podle DIN EN 13384

(Uzavrené ohnisteé)
Hmotnostni tok spalin
<2 Teplota spalin na vystupu

Kominovy tah,
min.-max.

Hodnota nominalniho
vykonu

“SCC: Schmid CAT Case (erfiillt Art. 15a B-VG)
Pripadné technické zmény predem vyhrazeny.
Vice informaci na www.schmid-cz.cz

7 kW
3,5-7,3 kW
>80 %

60 mm

125 mm
33cm
200-220 kg

50 %

50 %

9,6 g/s

171°C

12-20 Pa

Schmid

MADE IN GERMANY

Ekko L 55(34) s SCC™ a Dvifka bo¢né otvirana

Standard
~\:/' ﬂ 125 mm ﬂ
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Dvirka Kristall Panty Externi pfivod
vpravo vzduchu

Volitelné varianty

[ df =

Dvitka Anthrazit Zadni Externi pfivod
prikladani vzduchu

Gl NF [

Energeticky Stitek 1. BImSchV Art. 15a B-VG
do (EU) 2015/1186 Stufe 2 (Rakousko)

Made in Germany




Rozmeérové vykresy § o
Ekko L 55(34) s sscc Schmid
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“SCC: Schmid CAT Case (erfullt Art. 15a B-VG).
VSechny obrazky a kresby jsou chranény autorskym pravem. Vyuziti nebo publikace, a to i jednotlivé detaily, pouze s nasim svolenim. Technické zmény vyhrazeny.



Krbova vlozka ST

Informacni list vyrobku dle narizeni (EU) 2015/1186 MADE IN GERMANY

Ekko L/R 55(34) s/h SCC

Nazev nebo ochranna znamka dodavatele Camina & Schmid Feuerdesign und Technik GmbH & Co. KG
Identifikacni znacka modelu dodavatele Ekko L/R 55(34) s/h SCC

Trida energetické G¢innosti modelu A+

Pfimy tepelny vykon (kW) 7,0

Nepfimy tepelny vykon (kW) -

Index energetické ucinnosti (EEI) 107,9

Energeticka Gcinnost u 813
jmenovitého vykonu (%) '

Zvlastni opatreni (pfi montazi, udrzbé) Dodrzujte prosim pokyny v nédvodu k obsluze a instalaci!

Camina & Schmid Feuerdesign und Technik GmbH & Co. KG | Gewerbepark 18 | DE-49143 Bissendorf
Fon +49 5402-701010 | Fax +495402-701070 | www.camina-schmid.de | info@camina-schmid.de
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